
Про внесення зміни до наказу Міністерства оборони України від 12.07.2024 № 471

dep_1000 від 2024.08.31

Статус: Акт чинний

Версія від: 31 серпня 2024

Набуття чинності:

31 серпня 2024 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

31.08.2024 № 592

Про внесення зміни до наказу Міністерства оборони України від 12.07.2024 № 471

Відповідно до Положення про Міністерство оборони України, затвердженого постановою

Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2014 року № 671 (у редакції постанови Кабінету

Міністрів України від 19 жовтня 2016 року № 730), та з метою приведення у відповідність наказів

Міністерства оборони України, НАКАЗУЮ:

1. Пункт 3 наказу Міністерства оборони України від 12 липня 2024 року № 471“Про деякі

питання організації діяльності уповноваженої особи, іншої особи державного замовника та

колегіального органу при здійсненні оборонних і публічних закупівель для забезпечення потреб

Збройних Сил України на період дії правового режиму воєнного стану” викласти в такій редакції:

“3. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Міністерства оборони України від 19 листопада

2020 року № 426 “Про затвердження Положення про організацію діяльності уповноваженої особи

(осіб) Міністерства оборони України”.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Тимчасово виконуючий обов’язки Міністра оборони України

генерал-лейтенант
І. Гаврилюк

#/document/17212440
#/document/17212440
#/document/17238585
#/document/17238585
#/document/45000933
#/document/45000933
#/document/45000655
#/document/45000655

